
 
Ispettorato Territoriale del lavoro - Caserta 
Viale Lincoln Ex Area Saint-Gobain Fabbr. 

A3 
81100 - Caserta 

Tel. Centr.. 0823/528111 

       Team Pianificazione Controllo e Analisi 
              0823/528257 - 275                    

PEC: itl.caserta@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Caserta@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 
                                                                             
 
                                                             

 

 
ISPETTORATO TERRITORIALE del LAVORO                                                  
                       di   C A S E R T A 
 
 

Costituzione Commissione Rinnovo Inventario dei Beni Mobili di proprietà dello Stato. 
 
 

                                                            Il DIRETTORE 

 

VISTO                      l’art.  42 c. 6 del DPR  del  25 Marzo 2016 - Regolamento di 

Contabilità - 

TENUTO CONTO       che presso l’ITL di Caserta, l’ultimo rinnovo dell’inventario dei  

beni mobili  di   proprietà dello Stato è stata effettuata nell’anno 

2015; 

VISTA                            la circolare dell’ INL n°3591 del 06/06/2022 con cui  sono state  

impartite  istruzioni  per  il rinnovo dell’inventario dei beni 

mobili di proprietà dello Stato; 

 

CONSIDERATO         che la citata circolare, al punto 4 prevede che i consegnatari 

provvedano al rinnovo degli inventari previa effettiva 

ricognizione dei beni in dotazione e che detta ricognizione deve 

essere effettuata da un’apposita Commissione, come previsto al 

punto 4.1; 

 RAVVISATA                    la necessità di provvedere a tale operazione; 
     

                                                             DECRETA 

 
presso l’ ITL di Caserta è costituita la Commissione per il Rinnovo dell’ Inventario dei beni 

mobili dello Stato nelle persone di: 

- d.ssa Paola CAPORALI - Direttore ITL Caserta – Presidente; 

- Area Funzionari d.ssa Maria MELONE - Consegnatario della ITL Caserta – 

Componente; 

- Area Assistenti Roberto ZITIELLO  - Componente 

     
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, 

www.ispettorato.gov.it, alla sezione  ”pubblicità legale”. 

 
 
                                                                                         Il Direttore  

                                                                    dell’Ispettorato del Lavoro di Caserta 

                                                                                 d.ssa Paola CAPORALI 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-11-18T17:09:29+0000
	Paola Caporali


		2024-11-19T19:45:29+0100
	Caserta
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_CE.DECRETI.R.0000033.19-11-2024




